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NENI ll.P€rshkrimi p6,mbledhis i kontratave t6 planirikuara p6r k6t6 vit fiskal

.1)KoNTRATAT PER FURNTZTM

1 29000000-9 Furnizime me malerial per zfe te Administrates ne 06.01.2025 1 Furnizim me material per zyre 25.000.00

Furnizim me pelet per nevojat e Komunes 31 .01.2025 1 Furnizim me pelet per nevojat e Komunes lon2 02000000,4 70.000.00

31.01.2025 1 Furnizim me dru per zyret e vendat3 02000000-4 Furnizim me dru per zyret e vendit 3,500.00

1 Furnzim me material pastrimidhe malerial higiienik4 24000000-4 Furnzim me material pastrimidhe material higjienik 21.O1.2025 30,000.00

Furnzim me lnventar per nevoiat e Komunes5 28000000-2 Furnzim me lnventar per nevoiat e Komunes 23.01.2025 1 50,000.00
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15000000-8 Subvencionimi I pakove ushqimore dhe hixhenike 03.09 2025 1 Subvencionimi I pakove ushqimore dhe hirhenike 100,000.00

38 Furnizimi me lnventar dhe mobilje per zyre 23.07 .2025 Furnizimi me lnventar dhe mobilje per zyre 10,000.00

40 29000000-9 Furnizim me material didaktik dhe shkollor per lemije 15.10.2025 Furnizim me material didaktik dhe shkollor per lemiie ne 2,500.00

41 33000000-0 Furnizim me medikamente dhe material shpenzues 25.03.2025 Furnizim me medikamente dhe material shpenzues 50,000.00

42 Furnizim dhe montim lnyjeve sanjtare pdr Shpin 05.03.2025 1 Furnizim dhe montim I nyjeve sanitare pdr Shpin 8,000.00

43 Furnizim me veshambathje per shtepine 27 .02.2025 1 Furnizim me veshdmbathje per shtepine rezidenciale, 30,000.00

44 24000000-4 Fumizim me miete hixhienike per shtepitd 23.042025 l Furnizim me mjete hixhienike per shtepitd rezidenciale 15,000.00

45 37000000-8 Fumizimime material ndarlimord p6. ndedamin e 21 .05.2024 Furnizimi me material nddrlimore pdr nddrlimin e sh16pive 100,000.00

46 37000000,8 Fumizimime material nd6(imord pdr renovimie 26.01 .2024 Furnizimi me material ndertimore per renovimi e shtepive 270.000.00

47 37000000,8 Furnizimime maierial nddrtimord pdr nddnimin e 29.01 .2024 Furnizimi me material nderiimord per ndertimin e kulmeve 136 000 00

4B Blerja e sharbimeve per kategorisociale 22.022024 1 Blerja e shdrbimeve per kategori sociale 10,000.00

49 Ashensor (Lilt) p6r shtepin 20PS 14.02 2024 Ashensor (Lift) pdr shtepin 2QPS 10,000.00

50 31000000-6 Ashensor (Lift) pdr shtepin e tE moshuarve 16.02.2024 furnizim dhe montimi i liftit nd shtepina e td moshuarve 35,000.00

51 33000000-0 Furnizimi me paisje mjekdsore 12.O3.2024 1 Furnizimi me paisje mjekBsore 100,000.00

52 33000000-0 Furnizimi me paisje stomalologjike 06 03 2024 1 Furnizima me paisje stomatologjike 30,000.00

53 33000000-0 Furnizimi me paisje laboratorike 19.O3.2024 1 Furnizimi me paisje laboratorike 50.000 00

54 33000000,0 Furnizim me paisie le ljera jo mjekdsore 15.03.2424 1 Furnizim me paisje le tjera jo mjekesore 20,000.00

55 33000000,0 Furnizim me lvlamogral 07.03.2024 1 Furnizim me lvlamogral 150,000.00

56 33000000-0 Furnizimi me material slomatologjik 12.03.2024 Furnizimi me material stomatologjik 50,000.00

57 33000000-0 Furnizim me barna per nevojat e KPSH 20.03.2024 Furnizim me barna per nevojat e KPSH 180,000.00

58 33000000'0 Furnizim me material shpenzues sanitar pdr nevojat 14.06.2024 Furnizim me material shpenzues sanilar pdr nevojat e 70,000.00

59 15000000,8 Furnazimi me shujta ditore per puntoret sh6ndetdsor 19.03.2024 Furnizimi me shujta ditore p6r puntordt shdndeldsor t6 10.000.00

60 29000000-9 15.03.2024 1 Furnizimi me paisje shtdpiake pdr nevojat e KPSH 10,000.00

61 Furnizimi me reagenca - material laboralorik per 06.06.2024 Furnizimi me reagenca - material laboratorik per nevojat e 400,000.00

62 29000000-9 Furnizimi me thardse per duar per nevojat e 1 Furnizimi me tharese pdr duar pdr nevoiat e ordinancave 10,000.00

63 31000000-6 Furnizimi, instalimi dhe montimi i ngrohies qendrore 1 Furnizirni, instalimidhe montimi ingrohjes qendrore dhe s0,000.00

64 Furnizimi me dru dhe pelet pdr nevoiat e KPSH Furnizimi me dru dhe pelel pdr nevojal e KPSH s0,000.00

65 06.03.2025 Furnizimi me unilorma te punds pdr slafin e KPSH 50,000.00

66 Fumizimi me invenlar pdr zyrd dhe ordinanca 25.03.2025 Furnizimi me inventar pdr zyrd dhe ordinanca miekdsore 100,000.00
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Furnizimime lilma Renlgen pdr nevo,at e KPSH67 33000000,0 Furnizimi me lilma Bentgen per nevoial e KPSH 20.05.2025 1 30.000.00

68 24000000-4 Furnizimi me material higjienik pdr nevojat e KPSH 11.06.2025 1 Furnizimi me material higjienik per nevojat e KPSH 100,000.00

69 29000000,9 Furnizim me material administrativ per OKMF 27 .02.2025 1 Furnizim me material administrativ p6r OKMF 100 000 00

18.03.2025 I Furnizimi me libreza sanitare per pundtordl e KPSH 15,000.0070 29000000,9 Fumizimi me libreza sanitare per pun6tor6t e KPSH

1 Furnizim me autoambulanca p6r nevojat e KPSH 150 000 0071 35000000,4 Furnizim me autoambulanca p6r nevojal e KPSH

14.03.2025 1 Furnizim me mnjete eleklronike per Shkoll6n e mesme 12.550.0072 29000000-9 Furnizim me mnjete elektronike pdr Shkolldn e

18.03.2025 1 Furnizim me mnjete elektronike por Gjimnazin Gion 9.200.0073 Furnizim me mnlete eleklronike per Gjimnazin Gion

1 Furnizimi me zhavor pOr rrugel e paasfalluara82 14000000-1 Fumizimi me zhavor pdr rrug6t e paastaltuara 14.03.2025 1,500,000.00

219 29000000-9 INVERTALIZIMI I SHENJEZIMIT HORIZONTAL 26.02.2025 ,1

^'h^6EoE,E66^'

INVERIALIZIMI I SHENJEZIMIT HOBIZONTAL DHE 150,000.00

31000000-6 Furnizimidhe montimi itralos le objekti ishkoll6s nd 21.O1.2025 1 Furnizimi dhe montimi i traros te objekti i shkollds nd 70,000.00226

8,013,800.00Totali i Vlerds
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21 50312100,6 Mirmbajtja e shkollave 23.01.2025 1 Mirmbajtja e shkollave 200,000.00

74 93000000-8 Sigurimifizik lobiekleve te Komunes se Prizrenit a2.o9.2025 1 Sigurimi lizik I objekteve te Komunes se Prizrenit 452.000.00

75 93000000-8 Shpenzamel lnlormim Publik dhe transmetime 08.04.2025 1 Shpenzimel lnlormim Publik dhe transmelime 100,000.00

76 93000000,8 Transporti I punetoreve te Adminiskates 15 04 2025 1 Transporti I punetoreve te Administrates 90.000.00

77 93000000-8 Peftlhimet e dokumenteve zyrlare 11 .O4.2025 1 Perkthimet e dokumenteve zyrtare 60 000 00

78 Dekorimi I qytetit pdr lestat e fundvilit 18.09.2025 1 Dekorimi I qyletil pdr leslat e fundvitit 80.000.00

79 Hartimi I projekleve per nevojat e DSHP-sd 29.01 .2025 1 Hartimi I projekteve per nevojat e DSHP-sd 200.000.00

80 74000000-9 lnqizimel gjeodezike 10.01 2025 1 lnqizimet gjeodezike 200.000.00

81 93000000-8 Pastrimi I pusetave dhe uiembledheseve ne rrietin e

kanalizimit nd Komundn e Prizrenit
1 Pastrimi I pusetave dhe ujembledheseve ne rrjetin e

kanalizimit nd Komundn e Prizrenit
1,500,000.00

B3 93000000,8 Shqyrlimel laboratorike 20.03.2025 l Shqyrtimel laboratorike 200.000.00

B4 93000000-8 Trajtimi dhe rrethimi I hapsirave publike 07.05.2025 1 Trajlimi dhe rrelhimi lhapsirave publike 600 000 00

86 93000000-8 lnvestimine hapesira publike me mobileri urbane - 12.06.2025 1 lnvestimi ne hapesira publike me mobileri urbane - ulese 200.000.00

4 / 10
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87 93000000-8 25.06.2025 1 200,000.00

88 93000000-B 23.06.2025 1 lnventarizimi I fidaneve drunore 100,000.00

B9 93000000-8 Barazia gjinore ne mjedis 16.072025 1 Barazia gjinore ne mjedis 20.000 00

90 50000000-5 Rregullimi i Platlormave p6r Konteiner6t publik 22.07 .2025 T Bregullimi i Platlormave pdr Konteineret publik 100 000 00

91 80000000 4 07.07.2025 1 5,000.00

92 80000000,4 Manifeslimi I Javees s6 RemziAdemit 05.05.2025 l Manifestimi lJavees se Remzi Ademit 15.000.00

93 Nxensit qe udhdtoin nE Sh,mu Xhevat Berisha nga 1 Nxensit qd udhetojn nd Shfmu Xheval Berisha nga 2,000.00

94 60000000-B 16.05.2025 l Nxdnesit e Lubizhdes qe udhelojn nd Leke Dukagjin dhe 2,100.00

95 60000000-B Nxdndsit e Lubizhdeds Se Hasil qe udhetojn Nd Sh 14.05.2025 1 Nxdndsit e Lubizhdees Sd Hasit qe udhdtojn N6 Sh F 3.700.00

96 60000000-8 Pagesa e udh6timit pdr fdmijel me nevoja te veqanta 12.05.2025 1 Pagesa e udhdtimit pdr femijet me nevoja te veqanta 4,000.00

97 60000000-8 Fdmiiet e e invalidve td UQKdhe veteranve 14.05.2025 1 Fdmijet e e invalidve 16 UQKdhe veteranve 19,000.00

98 80000000-4 05.03.2025 1 Zbatimi lkolikulds se re 15,000.00

99 80000000-4 Zhvillimi profesional I m6simddhensve 21.02.2025 1 35,000.00

100 80000000'4 Puntori dhe aktivilete nd shkolla 10.o1 .2025 1 Puntoridhe aktivitele nO shkolla 20,000.00

101 60000000,8 28.01 .2025 1 Transporti I mdsimdhdnsve udhdtar 378,000.00

102 60000000'8 Transporti I nxendsve ne raionin e Zhupds, Vdrmicds 2a 01 .2025 1 Transporti I nxendsve ne raionin e zhupds, Vdrmicds dhe 104.000.00

103 72000000-s Mirmbajtja e teknologjis informative 14.01 .2025 l\,4irmbaitia e teknoloqjis intormative 40,000.00

104 50000000-5 22.O1 .2025 l 10,000.00

105 93000000'8 Lyrja e shkollave 11 .06.2025 1 Lyrja e shkollave 60,000.00

106 74000000-9 Hartimi lProjekteve pdr Dreitorin6 e Arsimil 10.06.2025 1 Hartimi I Projekteve pdr Drejtorind e Arsimit 100,000.00

107 80000000-4 14.02.2025 1 Praktika perfesionale nd shkolla 150,000.00

108 93000000-B Participim md donator 29.01 .2025 1 Parlicipim m6 donator 20,000.00

109 74000000-9 Hartimi i proiekleve td ndryshme per nevoja td DKRS 21 .02.2025 1 Harlimi iproiekleve te ndryshme per nevoja td DKRS 90.000.00

110 50000000-5 Renovimi i Bibliotekds Nderkomunale-Prizren 08.01.2025 1 Benovimi i Bibliotekes Nddrkomunale-Prizren 500,000.00

111 50000000-5 Renovimi iShtepise s6 Kultur6s Reshat Qoqaj 11.03.2025 1 Renovimi iShtdpise sd Kultures Reshat Qoqaj Gjonaj 250,000.00

112 50000000-5 N4irdmbajtja e Lapidar6ve 16 04.2025 1 Mirdmbajtja e Lapidardve 200.000.00

113 93000000-8 Deratizimi dhe dezinsektimi I qytetit te Prizrenil- 26.03.2025 1 Deralizimi dhe dezinsektimi I qylelit te Prizrenit- Konlrat 120,000.00

114 74000000-9 Hartimi I proiekteve per lermer -grande per lVlBPzHFl 09.06.2025 1 Hartimi I proiekleve per lermer -grande per MBPZHR 38,000.00

115 93000000-8 lnsiemenimi artif icial I lopdve dhe vaksinimi I Deleve
dhe Dhive (Korniz 3 vjeqare)

12.06.2025 1 lnsiemenimiartificial llopeve dhe vaksinimi I Deleve dhe
Dhive (Komiz 3 vjeqare)

230,000.00

5/10
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116 93000000-B Vaksinami I Qenve me Pronard 12.O5.2025 1 Vaksinimi I Oenve me Pronar6 25.000.00

117 74000000-9 Hartimi I Projekteve pdr nevoja td Drejtorisd sd 24.03.2025 1 Hartimi I Projekteve por nevoja td Drejtorisd sd buiqdsisd 10,000.00

118 Vendosja e Qipave per Qenl me Pronard 2A.05.2025 1 Vendosja e Oipave pdr Oent me Pronare 75.000.00

1119 Projeklipdr vet6disimin dhe sensibilizimin e 15.04.2025 Proiekli per vetddisimin dhe sensibilizimin e qytetareve 5 000.00

120 93000000-8 Sigurimi i Aulomjeteve pdr Drejtorin6 e Siguris6 dhe 18.03.2025 1 Sigurimi iAulomjeteve per Drejtorine e Siguris6 dhe 7,000.00

Llbikqyria e projekteve nd Dreitorind p6r Pund dhe 18.O4.2025 l Nlbikqyria e projekteve ne Drejtorind pdr Pund dhe 15.000.00

122 Flartimi projekleve td Drejtoriso sd Punds dhe 27 .02.2025 1 Harlimi projekteve td Drejtorise se Pun6s dhe Mireqenies s0,000.00

123 50000000-5 Renovirn lpergjithshem IOPS-se dhe lyerla e QPS 20.05.2025 1 Renovim I pergjithshem I OPS-sd dhe lyerja e OPS dhe 65,000.00

24.06.2025 l Sherbimet e transportit per bartjen e femijeve dhe124 Sherbimet e transportit per bartjen e femijeve dhe 15,000.00

T125 93000000-B Sherbimi I pastrimit te objekteve rezidenciale shtepin
e le moshurye dhe OP52

03.06.2025 Sherbimi I pastrimit te objekteve rezidenciale shtepin e te
moshurve dhe OPS2

4,000.00

126 93000000-8 Mirdmbajlja e oboffeve dhe kopshteve ne objeklel e

DPMS-s6, Shlepit6 rezidenciale dhe OPS-s6
25.06.2025 1 lllirdmbajtja e oborreve dhe kopshteve nE obiektet e

DPMS-s6, Shtepitd rezidenciale dhe QPS-se
6,000.00

127 93000000'B Fushatd mediale vetEdijesuese per parandalimin e
fdmii6ve nd situatd rruge dhe pun6 td rdnd6

12.06.2025 1 Fushat6 mediale vetddijesuese p6r parandalimin e
femijdve nd situat6 rruge dhe pund te rEndd

4,000.00

28.01.2025 1 t'rirdmbajtja e paisjeve mjekdsore 50,000.0012A [Iir6mbajlja e paisjeve mjekdsore

T129 93000000-8 Dezinlekiimi, dezinsektimi dhe deratizimi i objekteve 19.03.2025 Dezinlektimi, dezinsektimi dhe deratizimi i objekleve td 5,000.00

130 Pdrpunimi slatistikor it6 dhenave ie dala nga vizital 25.06.2025 1 P6rpunimi statistikor itd dhdnave td dala nga vizital 5,000.00

93000000 B Trajnimi i profesionist6ve sh6ndel6sor 25.03.202s 1 Trajnimi i prof esionisldve shdndetdsor 30,000.00

132 Mirembajlja e paisjeve teknike te KPSH 24.03.2025 1 Mirdmbajtja e paisjeve teknike td KPSH 50.000.00

133 74000000-9 11 .03.202s T Mbikqyrja e projekteve qd jan6 duke u realizuar dhe ato
qd do t6 realizohen kontorm kontratave t6 DKSH

15,000.00

134 Servisimi dhe mbushja e aparateve kunddr zjarrit n6 23.07.2025 1 Servisimi dhe mbushia e aparateve kunder zjarrit nE 30.000.00

1 Sigurimifizik i objekteve te KPSH135 Sigurimi fizik i objekteve td KPSH 90,000.00

136 93000000,8 Realizimi i wo*-shopit per prezantimin e tE gjeturave
nga vizitat sistematike

19.06.2025 1 Realizimi i work-shopit pdr prezantimin e td gjeturave nga
vizital sistemaiike

10,000.00

137 60000000-8 Transporti i pundtordve te KPSH t6 cildt udhetojne
pdr nd vendin e punds md shumd se 5 km

25.03.202s l Transporti a pundiordve tE KPSH te cildt udhdtojnd p6r nd
vendin e punes me shumd se 5 km

20,000.00

138 Blerja e shdrbimeve shdndetdsore pdr td mbuluar 12.03.2025 1 Blerja e shdrbimeve shondeldsore pdr td mbuluar nevoj0n 900,000.00

139 93000000-8 Asgjdsimi i mbetjeve mjekdsore te KPSH 04.03.2025 1 Asgidsimi imbetieve mjekdsore te KPSH 70,000.00

140 74000000-9 Hartimi I Planeve Bregullative le Hollesishem 21 .05.2025 l Hartima I Planeve Rregullative te Hollesishem 100,000.00

I
I
I
I
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141 93000000-8 DIMBI KULTUROFI 12.11.2025 1 DIMBI KULTUROR 20,000.00

142 93000000-8 PANAIBE NDERKOIVBETARE 23.04.2025 1 PANAIRE NDERKOI\.4BETARE 30.000.00

143 93000000-8 SHTYPJA N,IATERIALEVE PBOMOVUESE 20.05.2025 1 SHTYPJA [,lATERIALEVE PROMOVUESE 30,000.00

144 93000000-8 ORGANIZIMI ITFIAJNIMiT PER RUAJTJEN E 06.08.2025 1 ORGANIZIMI ITFIAJNIMIT PEB RUAJTJEN E ZEJES SE 10.000.00

145 74000000-9 Hartimi i projekteve per nevoiaat e DTZHE 04 03.2025 1 Hartimi i proiekteve p6r nevojaat e DTZHE 60.000.00

146 93000000-8 Organizimi i panaireve nd kuaddr ld DTZHE 03.06.2025 1 Organizimi i panaireve nd kuaddr tO DTZHE 30.000 00

147 72000000-5 Diqiitalizimi I l\ronumenteve Muzeve nd(Qendren 01.07.2025 1 Digjitalizimi I lvlonumenteve Muzeve n6(Qendrdn 70,000.00

148 93000000,8 Mbajtja e Trajnimeve nO kuaddt te DTZHE 16.06.2025 l i,lbaitja e Trainimeve n6 kuad6tt6 DTZHE 40,000.00

149 50000000-5 Mirembaitja e lnfoPointit (rivendosja,lunksionalizmi, 15.04.2025 1 Mirembajlja e lnloPointit (rivendosia,lunksionalizma. 80 000 00

218 73000000-2 Digitallzimi i Sistemit t6 Taksive nd Komundn e 23.01.2025 1 Digitalizimi i Sistemil t6 Taksive nDigitalizimi i SistemI le 50.000.00

73000000-2 Harlimi iplaneve operative emergjente lokale 20.03.2025 1 Hartimi i planeve operative emerqjente lokale 30.000.00

224 50000000-5 N4irmbajtja e sistemit td ngrohies qendrore neper
institucionet Arsimore nd Komundn e Prizrenit

09.06.2025 l irirmbaitia e sistemit td ngrohjes qendrore neper
institucionet Arsimore ne Komun6n e Prizrenit

450,000.00

227 73000000-2 lmplementima i intelegjencds artificiab nepdr shkollal 23.04.2025 l lmplementimi i intelegjencOs arliliciale n6pdr shkollat e 500.000.00

224 73000000-2 Digjitalizimi i proceseve t6 brendshme ne Komunen 11 .04.2025 l Digjitalizimi i sherbimeve t6 brendshme nd Komunen e 500.000.00

Totali i Vlerds r 0,268,800.00

II.3)KONTRATAT PER PUNE
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150 45000000-7 Ndertimi dhe renovimi i objekteve te K.K Prizren 16.04.2025 1 Ndertimi dhe renovimi i objekteve te K.K Prizren 12,096.00

151 45000000-7 Bregullimi irrugdve dhe trotuareve nd Lagjen 2 03.01.2025 1 Flregullimi irugeve dhe trotuareve nd Lagjen 2 Korriku 300.000.00

152 45000000-7 Ndertimi i rrugds Shpenadi-Lubazhde 19.03.2025 1 Nd6rtimi i rrugds Shpenadr-Lubizhdd 50,000.00

153 Rregullimi i kotuarit dhe kanalizimit ne Bregdri 11.03.2025 1 Rregullimi i kotuaril dhe kanalizimit ne Bregdri 50.000.00

154 45000000-7 Ndertimi i rruqes alernalive Lubizhdd-Skorobisht 1 Ndertimi i rrugais allernative Lubizhd6-Skorobishl 50.000.00

155 45000000-7 Rehabilitimi dhe nderlimi i rrugeve me kubeza
,trotuareve dhe shesheve ne Ortokoll, Bairam Curr,

1 Rehabilitimidhe ndertimi irrugeve me kubeza ,trotuareve
dhe shesheve ne Ortokoll, Bajram Curr. Arbana. Jeta e

2,500,000.00

156 45000000-7 Rehabilitimi ikanalizimil dhe uidsiellesit nd pjesdt

kryesore td Oytetit,Shadervan.Onokoll,Bairam Curr
l Flehabilitimi i kanalizimit dhe u,dsjellesil ne piesel

kryesore te Oyletit,Shadervan,Odokoll,Bairam Curr
3.000.000.00
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157 Nddrtimi i projekteve inlraskukturore ne lagjet
Tabkahane, Bazhderhane, Ortokoll,Bajram Curri etj

11 .02.2025 1 Ndedimi i projekteve infrastrukturore ne lagjet
Tabkahane, Bazhderhane, Ortokoll,Bajram Curri etj

150,000.00

1s8 45000000-7 Nd6rtimi i infrastruktures n6 rrug6n Operacioni 1 Nd6rtimi i intrastruklurds ne rrug6n Operacioni Shigjela 30,000.00

159 45000000-7 NdErtimi i rruges Shkolla e re - Karakolla 1 Nddrtimi i rrugds Shkolla e re - Karakolla 100,000.00

160 45000000-7 Ndertimi i tregul te gjelbert dhe parkingut nentoksor 23.07.2025 1 Nd6rtimi i tregul te gjelbert dhe parkingut nontoksor te 80,000 00

r 61 45000000-7 Shtimi i kapacitetil td ujit td pijes nd lagjen Kurilla
,Bazhdarhane, Jeta e re , Ndnkalaja Tabakhane,

20.05.2025 l Shtimi i kapacitetil td uiit td pajes ne lagjen Kurilla
,Bazhdarhane, Jetaere , Ndnkalaja Tabakhane, dhe

200,000.00

162 Nddrtimi iinfraskukturds ne lagjen Bajram Curri

,rruget dhe kanalizimijaza e dytd
26.O2.2025 1 Nddrtami i anfrastrukturds nd lagjen Bajram Curri ,rruget

dhe kanalizimi-faza e dytd
150,000.00

163 45000000-7 Nddrtamj i rrug6s Qala e Kushnanat-Stanet e Struzhds- 16.04.2025 1 Ndertimi irrugds Oala e Kushninat-Stanet e Struzhesjaza 50,000.00

164 45000000-7 Nddrtimi i mureve mbrojtdse n6 fshatrat e Zhup6s,
Vdrinit,Pdrdrinise.Hasit.Lumes,qytetin e Prizrenit eti

09.09.2025 l Ndartimi i mureve mbrojtdse n6 lshakat e Zhupds,
Vdrrinat,PArdraniso,Hasit,Lumds,qytetin e Prizrenit et,

2,000,000.00

165 45000000-7 Ndertimi i urds ne bhatin Zojz 18.03.2025 1 Nddrtimi i urds ne fshatin Zojz 50,000.00

166 Flregullimi i inlraskuktur6s sd stacionit te autobusave 21.02.2025 I Rregullimi i inlraskukturds sE stacionit td autobusave dhe 250,000.00

Nddrtam j i inf rastrukturds (rrugd,kanalizim,ujdsjelles) 16.O4.2025 1 Nddrtimi i inlraslruktures (rru96,kanalizim,ujdsjelles) nd 100,000.00

169 45000000-7 Projekle ambientale ne qytel , nd lagjen 20.02.2025 1 Proiekle ambientale ne q!,tet , ne lagjen 250,000.00

174 45000000-7 Ndertimi i objektil te Komunes dhe nderlimi i 1 Ndertimi i objektit le Komunes dhe ndedim i parkingjeve 100,000.00

171 45000000-7 Kubezimi I disa rrugdve dhe rregullimi I ndriqimit 11.02.2025 1 Kubezimi I disa rrugeve dhe rregullimi I ndriqimit publik ne 50,000.00

172 45000000-7 Ndertimi iNjd Pike Publike te Kompostimit 23.07.2025 1 Nddrtimi i Nj6 Pike Publike te Kompostimit 500,000.00

173 Ndwrtimi I rruows kryesore n\.! Lubizhde te Prizrenit 26.43.2025 1 Ndwrtimi lrrugws kryesore nw Lubizhdd t6 Prizrenit 200.000.00

175 45000000-7 Nddrtami irrugove dhe kanalizimit n6 lagjen Arbana 24.42.2025 1 Ndertimi irrugEve dhe kanalizimil ne lagjen Arbana n6 200,000.00

176 Nddrtimi I qerdhes ne Lagjen Arbana Prizren 16.06.2025 1 Nd6rtimi lqerdhes ne Lagjen Arbana Prizren 800,000.00

177 50000000-5 Renovimi iteresishem iobj.shk. Mati Logoreci 27.02.2025 l Renovimi iteresishem iobj.shk. Mati Logoreci Prizren 600,000.00

178 45000000-7 Renovimi iobjeklit shkollor SHMU Hysen Rexhepi 26.O3.2025 1 Renovimi i objektit shkollor SHlvlU Hysen Rexhepi 100,000.00

179 50000000-5 Renovimi i objektit shkollor ne Fshalin Gjonaj (obiekti 18.06.2025 1 Renovimi i objektit shkollor ne Fshatin Gjonaj (objekli i 100,000.00

180 45000000-7 Ndertimi iSalles se Edukates Fizike ne SHFNU Zel
Lush Marku Velezhd

l Ndertimi iSalles se Edukates Fizike ne SHFNU Zel
Lush Marku Velezhd

300,000.00

Ndrrimi i kalldajave te ngrohjes qendrore, ne shkollat;
SHFN.4U Motrat Qiriazi lagj.Kurile Prizren, Luigi
Gurakuqi Nashec dhe Brigada 125 l\redvec

16.O4.2025 1 Ndrrimi ikalldaiave le ngrohjes qendrore, ne shkollat;
SHFMU Nlokal Oiriazi lagj.Kurile Prizren, Luigj
Gurakuqa Nashec dhe Brigada 125 Medvec

60,000.00

142 4s000000-7 Nderl, I SEF Gani Saramali 18.04.2025 1 Ndert. ISEF Gani Saramati 350,000.00

183 45000000-7 Nderl lnyjeve sanitare shk. Sinan Thaqi Zojz 16.05.2025 l Ndert lnyjeve sanitare shk. Sinan Thaqi Zojz 30,000.00
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184 45000000,7 Nderlimi I aneksit le shkolles Fatmir Berisha 1 Ndertimi I aneksit te shkolles Fatmir Berisha Prizren 50,000.00

185 45000000-7 Nderlimi I depose per lende djegese per ngrohje ne
SHFMU Leke Dukagjini Prizren dhe Mushnikova

30.04.2025 1 Ndertimi I depose per lende diegese per ngrohje ne
SHFMU Leke Dukagjini Prizren dhe Mushnikova

50,000.00

186 Renovimi lleresishem I obiektit shkollor Deshmoret 1 Renovimi I teresishem I obiektit shkollor Deshmoret e 260,000.00

187 Renovimi I leresishem I obiektit shkollor ne 24.O5.2025 Renovimi I leresishem I objektit shkollor ne Gorozhup 35,000.00

188 50000000-5 Benovimi lobjektil shkollor Muslafa Bakia Prizren 12.02.2025 Renovimi lobjektit shkollor Mustala Bakia Prizren 50,000.00

45000000 7 Nd6rtimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportive 25.02.2025 1 Nddrtimi iobjekteve kulturore, rinore dhe sportive 200,000.00

Nd6rlimi ilribunave nd Stadiumin nd Stadiumin KK 21 .02.2025 Ndertimi itribunave nd Stadiumin nd Sladiumin KK 100,000.00

192 45000000-7 Nddrlimi i terrenit sportiv dhe salles sd mundjes Nddrtimi i te(enit sportiv dhe sall6s se mundjes 100,000.00

T93 Ndedim shlalores Adem Jashari nd Bazhdarhane 16.04.2025 1 NdErtimi i shtatores Adem Jashari n6 Bazhdarhane (hyrja 50,000.00

194 Ndddimi i shtatores lbrahim Rugova te Sheshi I 21 .05.2025 Ndertimi ashtatores lbrahim Rugova te ShNdertimi i 50,000.00

195 45000000,7 Nddrlimi I bustit N6nd Tereza - te Oara e Kishds 23.05.2025 Ndertimi I bustit N6nd Tereza - te Qafa e Kishes Sheshi i 20,000.00

196 45000000-7 Ngritja e pemishtes me pem6 te imla me 12.02.2025 Ngritja e pemishtes me pemd td imta me 300,000.00

197 45000000-7 Nde(imi I strehimores per trajtimin e qenve endacak- 23.04.2025 Ndertimi I strehimores per traitimin e qenve endacak -2 350.000.00

45000000-7 Ngritja e stsllave per dele 25.03.2025 1 Ngritja e stsllave per dele 120.000.00

199 45000000-7 Hapja e Puseve- Kontrat Korniz 2 vjeqare 180,000.00

200 45000000-7 Ngritja e Serrave 100,000.00

201 45000000-7 28.O5.202s Rregullimi i infrastrukturds pdr ndertesdn e QPS 2 25,000.00

242 4s000000-7 Nderlimi ishtapisd emergjenle pEr mbrojtjen e 24.01 .2025 Nd6rtimi i shtepise emergiente p6r mbroit en e femijeve 1 15,000.00

203 45000000-7 Ndortimi iAMF-se nd fshatin Vlashnje 26.03.2025 1 Nddrtimi i AMF-sd nd tshalin Vlashnje 450,000.00

204 50000000-5 Mir6mbailja dhe renovimi i objekleve shdndetdsore Mirdmbajtia dhe renovimi i objekteve shendetesore 350,000.00

205 50000000-5 Lyria e brendshme dhe e jashtme e objekteve te 11 .O3.2025 1 Lyrja e brendshme dhe e jashtme e objekteve td KPSH 120,000.00

206 45000000-7 Rregullimi I kumeve te banesave kolektive 27.03.2025 Rregullimi I kumeve le banesave kolektive 500,000.00

247 50000000-5 Lyerja e koridoreve te banesave kolektivedhe 28.05.2025 Lyerja e koridoreve le banesave kolektivedhe 80,000.00

2AA Ndertimi lnfrastruktLrres ne Parkun Ekonomik ne 25.03.2025 1 Nderlimi I lnlraskuktures ne Parkun Ekonomik ne 30,000.00

249 Ndertimi i intrastruktures (rruget dhe ambijenti)
turizmit malor dhe rural-Nashec, Jabllanice, Vermice

27 .03.2025 Nderlimi i inrrastruktures (rruget dhe ambijenti) turizmit
malor dhe ruralNashec, Jabllanice, Vermrce

50,000.00

210 45000000-7 Ndertimi i infraslruktures (rruget dhe ambijentit)
turizmit kulturor - Leskovec

17.04.2025 Ndertimi i inkaskuktures (nuget dhe ambijentit) turizmit
kulluror - Leskovec

30,000.00

211 45000000-7 Nddrtimi iinfrastruktures (rruge, uje, kanalizim) nd dy
burimet e ujit ne fshatin Vermice

24.042025 1 Ndertimi i inkastruktures ((uge, uje, kanalizim) n6 dy
burimet e uiit ne lshatin Vgrmice

78,000.00
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212 45000000-7 Nddrtimi i inhastruktures (rruga, kanalizim, ambijenl)
rrugeve malore ne rajonin e Sharrit (Zhupa), Zhur.

17.03.2025 Nddrlimi a infrastruktures (rruge, kanalizim, ambijent)
rrugeve malore nd rajonin e Sharrit (Zhupa), Zhur,

50,000.00

213 45000000-7 Ndertimi i inlrastruktures (nuge, uje, kanalizim) Kisha
e Shen Pielrit - Kabashe ne Korishe dhe Gurri i

26.03.2025 Nddrtimi a inlrastruktures (rruge, uje. kanalizim) Kisha e
Shen Pjetril - Kabashe ne Korishe dhe Gurri i Kallugjerit

247.179.00

214 23.042025 1 Ndertimi i inlrastruktur6s (rrug6t dhe ambijent) turizmi
malor dhe rural - Vlashnie dhe Muradem

80 000 00

215 45000000-7 NdBrtimi i monumentil ne Leskovec 14.04.2025 1 Nddrtimi i monumeniit nd Leskovec 20 000 00

220 50000000-s Rregullimi i infrastruktures se parkingieve Smart nd 20.o3.2025 1 Rregullimi i intrastruktures sd parkingjeve Smart nd 200 000 00

221 50000000,5 Renovimi i 3 klasave td mEsimit dhe punimi i

kabinelit pdr kimilizike nE SHFMU Mustata Bakia nd
10.02.2025 Renovimi i 3 klasave tE m6simit dhe punimi i kabinelil per

kimi fizike ne SHFMU Musta,a Bakia ne Prizren
30.000.00

225 45000000-7 Punimi i drenazhes per rrelh Objektit td Shkollds nE 21.05.2025 1 Punimi i drenazhds per rrelh Objektit te Shkollds ne 30.000.00

Tolali iVlerds 17,302,275.00
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85 74000000,9 Hartimi I proiekteve detale pdr kontratat kornizd 22.01 .2023 1 Hartimi I proiekteve detale pdr kontratat kornize 200.000.00

216 74000000,9 Hartimi i proiektit pdr nddrtimin e parkingut te shlepia 03.0't.2025 Hartimi i projektit pdr nddrtimin e parkingut le shtdpia e 100,000.00

217 74000000-9 Hartimi i proiektit detal pdr nd6rtimin e objektit t6 14.01.2025 1 Hartimi i projektit delal per nddrtimin e objektit td ',40,000.00

222 74000000,9 Harlimi i projeklit detal pdr burimel e ujit te pijes nd 14.O2.2025 l Hartimi a proiektit detal pdr burimet e ujit td pijes nd 150.000.00

Totala iVlerds 590.000.00

TOTALI I PEBGJITHSHEM 36,174,875.00
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